FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA NIT 9001105520
0 c ol CDA DEL OCCIDENTE AVENIDA ROJAS
PARA VEH‘CULOS + DWE Direccicn CRA 708 N™ 84D-16 AV CRA 70 N°64D-27 CLL
Cd. BOGOTA Tel. 2235665 -
Fechin 2024/07/01 12:31:32 | ropistario  YANGUEN RAMIREZ NELSON AGUSTIN CC.X) NIT ) Mo.AD46756
Direccién CRAT4 23831 | Telstono 3144476504 Ciudad: BOGOTA, D.C.
Placa TGK369 | Modelo 2012 | senicio  Pulico | clase  mICROBUS | Marca kia | Linea PREGIO GRAND GS
No. de licencia de transito 10019892114 | Fecha Matricula  2012-0125 | tcometraje 323803 [Mamerode sitias 19
No. Motor _ JT619759 [ v~ aLotsrazecerosdss } color BLANCO | combustible DIESEL [ citinar 2057

i

Suspensian
Delantera lzquierda 540 |  Delantera Derecha 590 |  Trosera lzquierda 620 | Trasera Derecha 570 | Minimo 40 % |
Frenos
Eficacla Total  Minimo  Unidad| Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1lzquierds 2015 2822 N | Eje1Derscho 1085 2685 N 2.48 30 %
745 50.0 % |Eje2lzquierds 1563 2009 N | EjezDerecho 1551 1999 N 0.76 30 %
iﬁ:::lll:al: Minimo  Uni Eje 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Eje 4 lzquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
25.6 TEn % [ Ee 5 Izquierda N | Eje5Derecho N 30 %
Desviacion Lateral
700 [Eje2 100 |Ejea [Eies [Eies | Miximo  +-100  Unidad mian |
BB, entrciones o Bases’y 61T Asco Genaral CUMPLE G5 [ Luces Bajos CUMPLE
ONes | o stancias contaminantes mayores —— G1_ | Fspejos CUMPLE G5__ | Indicadores de fablero CUMPLE
fnoi:: a las establecidas por la autoridad LE G2 | Pemos CUMPLE G5 | Terminales Bateria CUMPLE
e compelente G2 Soporles CUMPLE G5 Anclaje de balera CUMPLE
Emis| ) i del . G2 Rélulas Superiores CUMPLE G5 D fador CUMPLE
anes | (TR0 g ke Ak G2 | Roluias fen CUNPLE G6_| Crucela CUMPLE
el fot emm":: CUMPLE G2 | Resortes o Ballestas CUMPLE G6 | Linterna CUMFLE
AT riaminaiTies. G2 | Amoniguadores CUMPLE G6__| Triangulos CUMPLE
= . G2 | Tijeras CUMPLE GE&_ | Banderola CUMPLE
ones | Concentraciones de gases y G3__| Limpiaparabrisas CUMPLE G68 | Tacos CUMPLE
conla S‘:‘:g::f] """“"'m"‘i“;;e’ mayores | cumpLe G3__| Retrovisores CUMPLE G6 | Lianta do repuesio CUMPLE
minan & pden:"“as R S Gz _|Piio CUMPLE G6_| Gato CUMPLE
fes G3 | Dispositivos de velocidad CUMPLE [ CUMPLE
Er‘;"'s‘ Incumplimiento de Jas condiciones G4__| Parabrisas CUMPLE G6__| Extinlor CUMPLE
cocts | establecidas en el procedimiento CUNPLE G4 | Ventanillas CUMPLE G6__| Baliquin CUMPLE
minan| d€ revision de emisiones G4__ | Puertas CUMPLE GG | Sefiales de advertencia CUMPLE
leg | cOMaminantes, G4 | Cinwrones de seguridad CUMPLE G7__| Eje 1 Lianta Derecha CUMPLE
EmisT| ¢ oncentraciones de gases y G4 | Salidas ds emergencia y Marliio CUMPLE G7__| Eje 1 Lianta lzquierda CUMPLE
ones. | o etancias contaminantes mayores - G5 | Direccionales CUMPLE G7 | Eje 2 Llanla Derecha CUMPLE
ﬁ:;’ 2 las eslablecidas por I auloridad CLMPLE G5_|Stop CUMPLE G7__| Ele 2 Lianta Izquierda CUMPLE
tes | compelente G5 | Reversa CUMPLE G7 | Eje 3 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Idenlificacion reglamentaria CUMPLE G5 | Luz de parqueo CUMPLE G¥__| Eje 3 Liania zquierda CUMPLE
G1 Dislinlivo de la smpresa CUMPLE G5 | Luz Interna CUMPLE G7 | Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Andaje sillas CUMPLE G5 | Luz Placa CUMPLE G7__| Eje 4 Llanla lzquierda CUMPLE
G1_| Estado ubos sscape CUMPLE G5 | Luces Allas CUMPLE G7__| Eje 5 Llanta Deracha CUMPLE




G7__ | Eje 5 Llanta fzqulerda

CUMPLE

$8 | Ejz 1 Rin kzquiesda CUMPLE
G| Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
k] Cje 2 Rin Derecho CUMPLE
G8 | Fje 2 Rin Jzquierda CUMPLE
GB__|Eje 3.1 Deracho : CUMPLE
GB #Eja 3 Rintwquierdo - P CUMPLE.
GB | e Rin Derecha: . CUMPLE .
c8 Eje 4 Rin lzquiarde CUMPLE
G8 | Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
GB | Eje 5 Rin lzquierda CUMPLE
G9 Lalpneria y Pinlura, CUMPLE
G9 | Tapiceria CUMPLE
G3 | Cojineria GURMPLE
G10 - Caja de direcgion CUMPLE
G510 | Tepminales . CUMPLE
G10_| Brazos Axisles - CUMPLE
G11_| Bagigar & CURPLE -
G11 § Pisas ™ i ; CURDLE
G12 | Promedio de dls!anma CUMPLE
Gi2 | Promedio de listpe CUMPLE

J51:CARROCERIA GH:SISTEMA ELECTRICO GESTAND DE PRESENTACION
GZSISTEMA DE SUSP! S[ON : CAEQUNPD DE CARRETERA ISTEMA BE DIRECC!ON
E NSTRIMENTOS DESEGURIDAD GRLIANTAS: § H G11:GHASIS
: G&ELEMEM’USDE_SEGURH}AD : G8-RINES G12DISPOSITIVO DE COBRQ
APROBAROD:BI . X NO [
COMENTARIOS U DBSERVACIONES ADICIONALES
frin Lot resutados de las inspecciones preventivas NO tiene ninguna relacicon los resuitados de @ RTMyEC oficial. | rulfy

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA ALUTORIZADA POR EL C.DA
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ANDRES FELIP%‘%OMEZ GDNZALEZ




